Grilon AG-30 聚酰胺66 EMS 30%玻纤增强PA66
产品名称 Grilon AG-30 聚酰胺66 EMS 30%玻纤增强PA66
公司名称 东莞市常平金红塑胶原料经营部
价格 .00/个
规格参数 品牌:瑞士EMS
型号:AG-30
产地:瑞士
公司地址 樟木头镇百顺小区3巷5号

     -- 2 200
熔融温度 3 260
线形热膨胀系数
     流动 2.0E-5
     横向 1.0E-4
电气性能干燥调节后的单位制测试方法体积电阻率 1.0E+14
介电强度 38
漏电起痕指数 575
可燃性干燥调节后的单位制测试方法可燃性等级 (0.800 mm) HB
补充信息干燥调节后的测试方法ISO Type PA 66, MHR, 14-100N, GF 30
备注1 . Long Term
2 . Short Term
3 . 10°C/min
Grilon AG-30 聚酰胺66 EMS 30%玻纤增强PA66
杜邦性能聚合物Zytel 70G30HSL NC010尼龙66（未验证数据**）聚合物，热塑性，尼龙，尼龙66，尼龙66
，30%玻璃纤维填充杜邦高性能聚合物产品说明:30%玻璃纤维增强热稳定聚酰胺66Zytel 70G30HSL
NC010是一种30%玻璃纤维增强热稳定聚酰胺66树脂，用于注塑成型。
杜邦 70G30HSLR NC010型尼龙树脂30%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：30%玻璃纤维增强，热稳定，抗水解，聚酰胺66
Zytel FG70G30HSR2 BK309 NYLON RESIN DuPont Performance Polymers产品说明：Zytel FG70G30HSR2
BK309是一种NYLON RESIN产品,。
它可以通过注射成型进行加工,在北美洲、非洲和中东、拉丁美洲、欧洲或亚太地区有供货。特性包括:
热稳定剂  脱模剂
Zytel 70G30L NC010NYLON RESIN30% 玻璃纤维增强材料DuPont Performance Polymers产品说明：
30%玻璃纤维增强聚酰胺66
杜邦 70G33HS1L NC010尼龙树脂33% 玻璃纤维增强材料 杜邦高性能聚合物
产品说明：33%玻璃纤维增强，热稳定，聚酰胺66
杜邦 70G33L NC010尼龙树脂33%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：33%玻璃纤维增强聚酰胺66
杜邦 70G35EF NC010型尼龙树脂35%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：35%玻璃纤维增强聚酰胺66，用于电气和电子应用
杜邦 70G35HSL NC010型尼龙树脂35%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：35%玻璃纤维增强，热稳定，聚酰胺66
杜邦 70G35HSRX BK099型尼龙树脂35%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：35%玻璃纤维增强，热稳定，聚酰胺66
杜邦 70G43HSLA BK099尼龙树脂43%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：43%玻璃增强，热稳定，聚酰胺66
杜邦 70G43L NC010尼龙树脂43%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：43%玻璃纤维增强聚酰胺66
杜邦 70G50HSLA BK039B型尼龙树脂50%
玻璃纤维增强材料杜邦高性能聚合物产品说明：50%玻璃纤维增强，热稳定，聚酰胺66
杜邦 70K20HSL NC010型尼龙树脂20%芳纶纤维杜邦高性能聚合物产品说明：芳纶
纤维增强，热稳定，聚酰胺66
71G13L PA66 | 聚亚己基己二酸酰胺#聚己二酰己二胺|尼龙66美国杜邦备注说明： 特性：高强度13%玻纤